R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1103
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/11/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a quadra esportiva do PIEC - Programa de Integração Educacional e Comunitário, localizado no Jardim Monte Mor, está degradada;

Considerando que seria importante que referida área fosse reformada, para o bom andamento dos trabalhos oferecidos pelo programa em destacado bairro,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer, ANTONIO CARLOS PEREIRA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a reforma da quadra do PIEC - Programa de Integração Educacional e Comunitário, localizado no Jardim Monte Mor.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de novembro de 2014.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB
IBSC/esmf